

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITMSSDRC81T13F158C**  
Progressivo di invio: **0000000695**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02139690834**  
Codice fiscale: **02139690834**  
Denominazione: **SAMPERI DI FULVIO E MICHELA SAMPERI E C SAS**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA XXIV MAGGIO 54**  
CAP: **98122**  
Comune: **MESSINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**  
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

### Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO 217**  
CAP: **98039**  
Comune: **TAORMINA**  
Provincia: **ME**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02964070839**  
Codice Fiscale: **MSSDRC81T13F158C**  
Nome: **DIEGORICCARDO**  
Cognome: **MASSARO**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2017-09-06** (06 Settembre 2017)  
Numero documento: **PA 17 / PA**  
Importo totale documento: **2171.60**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **BACKDROP FORMATO MT 3X2,5**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **380.00000000**  
Valore totale: **380.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **BACKDROP FORMATO MT 3X2**  
Quantità: **3.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **360.00000000**  
Valore totale: **1080.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **FONDO PALCO FORMATO CM 40X200**  
Quantità: **8.00000000**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **40.00000000**  
Valore totale: **320.00000000**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **1780.00**  
Totale imposta: **391.60**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### **Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2017-09-06** (06 Settembre 2017)  
Importo: **1780.00**  
Istituto finanziario: **MESSINA AG. A**  
Codice IBAN: **IT34X0200816511000300579206**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura\_17.pdf**  
Formato: **pdf**